Slovenskej republiky (ďalej len „ministerstvo“)  číslo: MK-KI/2013/3.2 zo dňa 17.4.2013 túto 
zmluvu: 

Článok 1   
Predmet a účel zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie zo štátneho rozpočtu vo výške 12 850,- €                 
(slovom: dvanásťtisícosemstopäťdesiat eur) konečnému prijímateľovi na podporu realizácie 
projektu „Ars Antigua Europeae In Via Gothica 12. ročník Medzinárodnej prehliadky 
historickej hudby na gotickej ceste“ podporeného v rámci dotačného systému ministerstva 
(ďalej len „podporený projekt“) na prípravu a realizáciu 12.